
 
 

UCHWAŁA NR 248/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 
Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 783



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 248/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 14.06.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8 -8 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8 -8 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8 -8 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

19 019 981 19 019 981 18 162 965 14 538 876 3 624 089 594 673 262 343

19 019 981 19 019 981 18 162 965 14 538 876 3 624 089 594 673 262 343
17 926 440 17 926 440 17 642 497 14 261 108 3 381 389 21 600 262 343

17 926 440 17 926 440 17 642 497 14 261 108 3 381 389 21 600 262 343

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

974 466 574 466 574 466 574 466 400 000 400 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

970 966 570 966 570 966 570 966 400 000 400 000
974 466 574 466 574 466 574 466 400 000 400 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

970 966 570 966 570 966 570 966 400 000 400 000
574 466 574 466 574 466 574 466
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

570 966 570 966 570 966 570 966
9 319 937 9 319 937 9 166 194 7 208 629 1 957 565 57 998 95 745

9 319 937 9 319 937 9 166 194 7 208 629 1 957 565 57 998 95 745
1 934 870 1 934 870 1 931 825 1 565 148 366 677 3 045

1 934 870 1 934 870 1 931 825 1 565 148 366 677 3 045
206 211 206 211 206 211 206 211

205 511 205 511 205 511 205 511
16 000 16 000 16 000 16 000

16 700 16 700 16 700 16 700
9 468 800 6 751 810 3 275 351 2 913 873 361 478 413 145 2 297 027 766 287 2 716 990 2 716 990
-74 850 -74 850 -73 850 -67 000 -6 850 -1 000
74 850 74 850 74 650 74 650

9 468 800 6 751 810 3 276 151 2 846 873 429 278 413 145 2 296 227 766 287 2 716 990 2 716 990
5 547 856 2 830 866 2 468 735 2 129 375 339 360 113 500 248 631 2 716 990 2 716 990
-74 850 -74 850 -73 850 -67 000 -6 850 -1 000
74 850 74 850 74 650 74 650

5 547 856 2 830 866 2 469 535 2 062 375 407 160 113 500 247 831 2 716 990 2 716 990

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 783



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

248 231 248 231 248 231
-1 000 -1 000 -1 000

247 231 247 231 247 231
1 665 500 1 665 500 1 665 500 1 665 500
-55 000 -55 000 -55 000 -55 000

1 610 500 1 610 500 1 610 500 1 610 500
125 443 125 443 125 443 125 443
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

123 443 123 443 123 443 123 443
299 747 299 747 299 747 299 747
-6 500 -6 500 -6 500 -6 500

293 247 293 247 293 247 293 247

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35 885 35 885 35 885 35 885
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

32 385 32 385 32 385 32 385
61 721 61 721 61 721 61 721

36 800 36 800 36 800 36 800
98 521 98 521 98 521 98 521
66 000 66 000 66 000 66 000
-6 850 -6 850 -6 850 -6 850

59 150 59 150 59 150 59 150

1 010 1 010 1 010 1 010
84 500 84 500 84 500 84 500

35 000 35 000 35 000 35 000
119 500 119 500 119 500 119 500
6 600 6 600 6 600 6 600

2 450 2 450 2 450 2 450
9 050 9 050 9 050 9 050
6 950 6 950 6 950 6 950

7 150 7 150 7 150 7 150
4 788 302 3 186 108 3 089 733 1 591 646 1 498 087 61 825 34 550 1 602 194 1 602 194

3 500 3 500 3 500
4 791 802 3 189 608 3 089 733 1 591 646 1 498 087 65 325 34 550 1 602 194 1 602 194
105 035 105 035 23 210 16 210 7 000 61 825 20 000

3 500 3 500 3 500
108 535 108 535 23 210 16 210 7 000 65 325 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 783



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 200 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3.500 zł z rezerwy celowej na zadania z zakresu kultury fizycznej  do działu 926 rozdz. 92605 § 2820, w związku z udzieleniem tzw. małej dotacji pozakonkursowej. 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

61 825 61 825 61 825

3 500 3 500 3 500
65 325 65 325 65 325

159 187 414 139 874 186 120 884 185 86 430 748 34 453 437 8 582 647 3 912 259 4 425 095 2 070 000 19 313 228 19 313 228 1 228 109
-79 058 -79 058 -78 058 -67 700 -10 358 -1 000
79 058 79 058 75 358 74 658 3 500

159 187 414 139 874 186 120 881 485 86 363 748 34 517 737 8 586 147 3 911 459 4 425 095 2 070 000 19 313 228 19 313 228 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 783



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 248/22 z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

926 92605 2820 Nazwa jednostki 

0 0 0 0

Uczniowski Klub Sportowy FA 

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Ruścu

Energetyczny Klub Sportowy „SKRA” Bełchatów

Klub Sportowy Grocholice Bełchatów
Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny 0 0

0
OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 
2022 rok po 

zmianie

8 358 462 7 180 427 1 178 035 3 500 8 361 962 7 180 427 1 181 535

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 61 825 61 825 3 500 65 325 65 325

Stowarzyszenie Grocholice – Łączymy 
Pokolenia

Uczniowski Klub Sportowy „Czempion” w 
Bełchatowie 9 250 9 250 9 250 9 250

Młodzieżowy Klub Sportowy „ORZEŁ” Wola 
Wiązowa 4 310 4 310 4 310 4 310

5 777 5 777 5 777 5 777
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „ Kuźnia Życzliwości” 4 180 4 180 4 180 4 180

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy z/s w 
Bełchatowie 4 970 4 970 4 970 4 970

2 800 2 800 2 800 2 800

Klub Sportowy EBE Sekcja Piłki Nożnej 
Bełchatów 

5 245 5 245 5 245 5 245

10 625 10 625 10 625 10 625

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Astoria 
Szczerców Junior 2 773 2 773 2 773 2 773

Uczniowski Klub Sportowy „ Hattrick”  
Bełchatów 6 005 6 005 6 005 6 005

5 890 5 890 5 890 5 890
3 500 3 500 3 500

8 582 647 7 394 614 1 188 033 3 500 8 586 147 7 394 614 1 191 533

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	doc1
	dotacje 2021

		2023-01-31T14:07:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




